



## نابودی جمهوری اسلامی

### انتخاب واقعی توده‌ها!

با نزدیک شدن موعد انتخابات مجلس شورای اسلامی، دستگاه تبلیغاتی جمهوری اسلامی بار دیگر به کار افتاده تا با اشاعه یک سری دروغ و شعارهای فاقد ارزش مردم را فریب داده و به پای صندوق‌های رای بکشاند. تجربه نزدیک به سه دهه حاکمیت ضد مردمی جمهوری اسلامی نشان داده که هدف اصلی رژیم از برپایی هر از چندگاه مضحکه‌های انتخاباتی از این قبیل فریب توده‌ها برای شرکت هر چه بیشتر آنها در این نمایشات برای مشروعیت بخشیدن به حکومت سراپا جنایت و ظلم خویش است. در نتیجه در دور اخیر تبلیغات انتخاباتی نیز ما شاهدیم که جدا از رادیو و تلویزیون دولتی که ۲۴ ساعته در خدمت تبلیغ سیاستهای جمهوری اسلامی و شعبده بازی‌های انتخاباتی آن هستند، دستگاه تبلیغاتی حکومت دیوارهای شهرها را نیز از تبلیغات جهت تحریک مردم به شرکت در انتخابات پر کرده است. گردانندگان نظام در تبلیغات جاری از مجلس "سرنوشت ساز" و "مقتدر" سخن می‌گویند و چنین جلوه می‌دهند که با این انتخابات "کرامت انسانی" و "عدالت اسلامی" به جمهوری اسلامی باز خواهد گشت! اما این وعده‌ها برای مردمی که ۳۰ سال است بطور روزمره فریبکاریهای سردمداران جمهوری اسلامی را شنیده و تجربه کرده‌اند، برای مردمی که ۳۰ سال است سرکوبگریهای رژیم جنایتکار حاکم را با پوست و گوشت خود لمس کرده‌اند، برای مردمی که واقعیت پوشالی بودن قدرت ادعائی مجلس را در عمل دیده‌اند و "اقتدار" آن را در مقابل "ولی فقیه" تجربه کرده و می‌دانند که این مجلس حتی قادر نیست کلامی برعکس خواسته‌های "ولی فقیه" سخن گوید، برای مردمی که در طول ۳۰ سال گذشته شاهد بوده‌اند که چگونه کرامت انسانی آنها لگد مال عروج برجهای سر به فلک رسیده سردمداران جمهوری اسلامی شده است، برای مردمی که معنای عدالت اسلامی را در مکیدن شیره جان کارگران به نفع سرمایه داران زالو صفت، کار توانفرسای کودکان در خیابانها، در تن فروشی دختران جوان و در تجارت زنان محروم به شیخ نشینهای خلیج فارس و در رقص اجساد به دار کشیده شده در خیابانها و معابر عمومی شاهد بوده‌اند، بلی آن حرفها در مقابل چنین واقعیت‌هایی نمی‌توانند جز فشرده نمودن هر چه بیشتر خشم فرو خفته ستم دیدگان حاصل دیگری ببار آورند. خشمی که هر جا امکان سر برآوردن یافته بساط ظلم و ستم سردمداران جمهوری اسلامی را به آتش کشیده است. برآستی از رژیم می‌که با اتکا به زور سرنیزه و زندان حتی بدیهی‌ترین خواسته‌های ابتدایی صنفی کارگران و زحمتکشانشان، زنان، جوانان، ملت‌های تحت ستم را بطور روزمره لگد مال کرده و خون آنها را بر زمین می‌ریزد، چگونه می‌توان انتظار برپایی

انتخابات دموکراتیک و احترام گذاردن به رای مردم را داشت؟ یکبار سران جمهوری اسلامی موفق شدند با مانور هائی خاتمی را که انتصاب خودشان برای مقابله با خیزش های انقلابی توده ها بود با فریب و ریا به نام انتخاب بین "بد و بد تر" مردم به بخشی از آن ها قالب کنند ولی در آن تجربه نیز معلوم شد که خاتمی جز مهره ای مرتجع از قماش دیگر سردمداران رژیم نبود. او به همان اندازه زشت و وقیح بود که دیگر سران رژیم بودند و هستند.

در تبلیغات جاری حکومتی نیز از انتخابات سخن می گویند. در حالیکه همگان در طول ۲۹ سال حاکمیت جمهوری اسلامی دیده اند که گردانندگان رژیم هر که را بخواهند از صندوق بیرون می آورند و همگان می دانند که در این مملکت برای سردمداران جمهوری اسلامی رای مردم فاقد کوچکترین ارزشی است. این را مردم خود به عینه دیده و در تجربه شاهد بوده اند که نه تنها اراده آنها بلکه حتی جانشان نیز در این سیستم فاقد هر گونه ارزشی است. در این مملکت انتخاباتی وجود ندارد که مردم بخواهند در جریان آن نماینده مورد نظر خود را انتخاب کنند. همه آنچه جریان دارد انتصابات مسخره از پیش تعیین شده ایست که جهت بزک کردن چهره جانپان حاکم به آن نام انتخابات می دهند تا با شعبده بازی و آمار سازی های قلابی از شرکت وسیع مردم سخن گفته و خود را دارای پایگاه نداشته مردمی جلوه دهند. این همه آن چیزی است که در همه این سالها تحت نام "انتخابات" شاهد آن بوده ایم. بنابراین باید با قدرت تمام از همه کسانی که به هر دلیلی ممکن است فریب تبلیغات جلادان حاکم را بخورند، خواست که فریب این بازی را نخورده و در بساطی که بساطی هم نیست شرکت نکنند. در شرایط ایران نیز راه رهائی مردم نه از حوزه های انتخاباتی بلکه از مسیر نابودی تمامیت آن نظام ظالمانه و سرکوبگری می گذرد که نمایشات انتخاباتی جزئی از الزامات حیات انگلی و ضد مردمی آن است. سرنگونی جمهوری اسلامی در بستر انقلابی توده ای به رهبری طبقه کارگر؛ این است راه رهائی. برای کارگران و خلقهای ستمدیده ما این تنها انتخابی است که امکان پذیر است و تجربه نشان داده که مردم ما هر جا که فرصت کرده اند با سردادن شعار "ما حکومت اسلامی نمی خواهیم" انتخاب خود را نشان داده اند پس به انتخاب توده ها احترام بگذاریم و الزامات پیشرفت در این راه و تحقق رای واقعی مردم را مهیا نمائیم.

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

مرگ بر دغلكاران و فریبکاران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۳ اسفند ۱۳۸۶ - ۳ مارس ۲۰۰۸